
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                              Р І Ш Е Н Н Я № 202 

 

22.10.2018 року 

Про зміну матеріально-відповідальної особи 

 

      Відповідно до ст.ст.43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», взявши до уваги рішення сесії Давидівської сільської ради 

Пустомитівського району Львівської області «Про зміну функціонального 

призначення приміщення амбулаторії Давидівської сільської ради за адресою: с. 

Давидів, вул. Сонячна, 2 та зміну поштової адреси» від 03 квітня 2017 року № 260-

6/2017, розпорядження сільського голови № 11 від 14.02.2017р. «Про створення 

інвентаризаційної комісії матеріальних цінностей бюджетних установ Давидівської 

сільської ради», розпорядження сільського голови № 28/4 від 03.05.2018р. «Про 

внесення змін до розпорядження сільського голови №11 від 14.02.2017», виконавчий 

комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Інвентаризаційній комісії Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної 

громади здійснити заходи з прийняття-передачі матеріальних цінностей, а саме: 

адміністративного корпусу (приміщення амбулаторії), що знаходиться за адресою: 

будинок 2а, вулиця Сонячна, село Давидів, Пустомитівського району, Львівської 

області; з матеріально-відповідальної особи - головного лікаря КУ «АЗПСМ 

Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району Львівської області» Гнатів 

І.Л. на матеріальну відповідальність керуючого справами виконкому Давидівської 

сільської ради ОТГ Яцика І.В.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

               Сільський голова                                                            Керницький В.М. 


